Buaiz, nº 190, sala 1701, Enseada do Suá, Vitória/ES, CEP 29050-918, declara para os 

devidos fins ter recebido na presente data, de ROSILDA DE FREITAS, brasileira, 

solteira, inscrita no CPF sob nº 379.675.177-68, residente e domiciliada a Rua Luiz 

Rocha, nº 02, Fradinhos, Vitória/ES, CEP 29042-510, o valor de R$ 4.245, 69 (quatro 

mil duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) referente ao 

aluguel do mês de setembro de 2022 das salas 1701 e 1702 do Ed. Master Tower, 

localizado na Rua José Alexandre Buaiz, 190, Enseada do Suá, Vitória - ES - CEP 

29050918.

Sendo expressão de verdade e sem qualquer coação, firmo o presente.